Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.12.2008

№ 286
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ УСТРОЙСТВЕ
И БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
Дума Находкинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Находкинском городском округе.

2. Направить решение о внесении изменения в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Находкинском городском округе главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

24.12.2008

№ 286-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ УСТРОЙСТВЕ
И БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

Принято Думой Находкинского

городского округа

24 декабря 2008 года

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Находкинском городском округе, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 02.11.2007 № 93–Р («Находкинский рабочий» от 29.11.2007 № 189-190) в редакции решения от 28.05.2008 № 199-Р, следующее изменение:

часть 15 статьи 40 изложить в следующей редакции:

«15. Решение Думы Находкинского городского округа о местном бюджете принимается большинством голосов от установленной численности депутатов Думы Находкинского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                                 О.Г. Колядин
24 декабря 2008 года

№ 286-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2008 г.